

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度笠岡バイパス茂平地区第6改良工事
工事地名	岡山県笠岡市茂平地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和3年8月	12) 設計年月	令和3年6月
2) 事務所名	岡山国道事務所 工務課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	4240010032	14) 単価適用年月	2021年7月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年7月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	道路改良工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	365日間 自 令和3年10月1日 (当初) 至 令和4年9月30日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	岡山県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	笠岡	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道2号	22) 処分費等	0
		23) 公告日	令和3年6月25日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	令和3年度笠岡バイパス茂平地区第6改良工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路改良		式	1		207,911,800				
地盤改良工		式	1		207,911,800				
固結工		式	1		207,911,800				
スラリー攪拌 (スラリー攪拌(A))	セメント 高炉B 杭径 1600mm 長さ(打設長) 19.7m 長さ(杭長) 16.6m	本	602	197,100	118,654,200			単-1号	
スラリー攪拌 (スラリー攪拌(B))	セメント 高炉B 杭径 1600mm 長さ(打設長) 19.8m 長さ(杭長) 19.8m	本	36	206,100	7,419,600			単-2号	
高圧噴射攪拌 (高圧噴射攪拌(A))	三重管工法 セメント 高炉B 長さ(注入長) 19.8m 長さ(土被長) 0m	本	58	1,411,000	81,838,000			単-3号	
直接工事費		式	1		207,911,800				
共通仮設費		式	1		25,358,300				
共通仮設費		式	1		5,690,300				
運搬費		式	1		3,916,000				
重建設機械分解組立輸送費		回	1	3,916,000	3,916,000			単-4号	

設計内訳書

工事名	令和3年度笠岡バイパス茂平地区第6改良工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
技術管理費		式	1		7,300				
六価カド溶出試験費		式	1		7,300			内-1号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,767,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		19,668,000				
純工事費		式	1		233,270,100				
現場管理費		式	1		67,459,000				
工事原価		式	1		300,729,100				
一般管理費等		式	1		39,060,900				
工事価格		式	1		339,790,000				
消費税相当額		式	1		33,979,000				
工事費計		式	1		373,769,000				

一式当たり内訳書

六価クロム溶出試験費

第 1号内訳書

單價使用年月	2021. 07
步掛使用年月	2021. 07
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	スラー攪拌 (スラー攪拌(A))	セメント 高炉B 杭径 1600mm 長さ(打設長) 19.7m 長さ(杭長) 16.6m	単位	本	数量		1	単価 197, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリー攪拌工		単軸施工 φ1000mm～φ1600mm、10m<L≤30m 1600mm 19.7m 16.6m 0.281t/m 無	本	1	197, 100	197, 100	WB223210 単一 5号	
計						197, 100		
単価						197, 100	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	スラー攪拌 (スラー攪拌(B))	セメント 高炉B 杭径 1600mm 長さ(打設長) 19.8m 長さ(杭長) 19.8m	単位	本	数量		1	単価 206, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリー攪拌工		単軸施工 φ1000mm～φ1600mm、10m<L≤30m 1600mm 19.8m 19.8m 0.281t/m 無	本	1	206, 100	206, 100	WB223210 単一 6号	
計						206, 100		
単価						206, 100	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一3号	高压喷射搅拌 (高压喷射搅拌(A))	三重管工法 セメント 高炉B 長さ(注入長) 19.8m 長さ(土被長) 0m	単位	本	数量	58	単価	1, 411, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高压喷射搅拌工 (三重管工法 [削孔工])		0m 0m 0m 0m 19.8m	本	58	127, 200	7, 377, 600	WB223330 単一 7号	
高压喷射搅拌工 (三重管工法 [注入工])		注入無し 3<N≦5 1,800mm 19.8m 0m 標準(1.0) 無	本	58	1, 270, 000	73, 660, 000	WB223340 単一 8号	
注入設備据付・解体		三重管工法 標準(1.0)	現場	1	759, 700	759, 700	WB223370 単一 9号	
計						81, 797, 300		
単価						1, 411, 000	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一4号	重建設機械分解組立輸送費		単位	回	数量	1	単価	3,916,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復) 深層混合処理機 機械質量60tを超え120t以下 標準(1.0)	回	1	3,916,000	3,916,000	WB010350 単一 10号	
	計					3,916,000		
	単価					3,916,000	円/回	